Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-VE107-2001-4000-IP69K-3XIK10-I 20,1 2001 99,55 4000 697 x 260 8,5
01-VE107-6976-4000-IP69K-3XIK10-I 70,1 6976 99,51 4000 1307 x 260 15,3
Dimensions Photométries
Caractéristiques
Luminaire conçu pour des solutions architecturales exigeantes. Il
s’intègre très facilement dans tout type de lieu grâce à son design très

• Clé spéciale pour vis 3 trous réf. 1695
VE107
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-VE107-1792-3000-IP69K-3XIK10-I 20,1 1792 89,15 3000 697 x 260 8,5
01-VE107-2696-3000-IP69K-3XIK10-I 30,2 2696 89,27 3000 697 x 260 8,5
01-VE107-3589-3000-IP69K-3XIK10-I 40,3 3589 89,05 3000 697 x 260 8,5
01-VE107-4500-3000-IP69K-3XIK10-I 50,2 4500 89,64 3000 697 x 260 8,5
VE107
ETI Eclairage
63, rue Général Hoche - CS 57004 - 76080 Le Havre - Tél. : 02 76 40 46 72 - Site : www.eti-eclairage.fr
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-VE107-3573-3000-IP69K-3XIK10-I 40,1 3573 89,10 3000 1307 x 260 15,3
01-VE107-4482-3000-IP69K-3XIK10-I 50,3 4482 89,10 3000 1307 x 260 15,3
01-VE107-5367-3000-IP69K-3XIK10-I 60,2 5367 89,15 3000 1307 x 260 15,3
01-VE107-5367-3000-IP69K-3XIK10- 70,3 6266 89,13 3000 1307 x 260 15,3
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-VE107-2001-4000-IP69K-3XIK10-I 20,1 2001 99,55 4000 697 x 260 8,5
01-VE107-2975-4000-IP69K-3XIK10-I 29,9 2975 99,49 4000 697 x 260 8,5
01-VE107-3994-4000-IP69K-3XIK10-I 40,2 3994 99,35 4000 697 x 260 8,5
01-VE107-4962-4000-IP69K-3XIK10-I 49,9 4962 99,43 4000 697 x 260 8,5
Désignation Puissance
luminaire (W)
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
T° de couleur
(K)
Dimensions
L x l x h (mm)
Poids net
(Kg)
01-VE107-4002-4000-IP69K-3XIK10-I 40,3 4002 99,30 4000 1307 x 260 15,3
01-VE107-5009-4000-IP69K-3XIK10-I 50,3 5009 99,58 4000 1307 x 260 15,3
01-VE107-6004-4000-IP69K-3XIK10-I 60,2 6004 99,73 4000 1307 x 260 15,3
01-VE107-6976-4000-IP69K-3XIK10-I 70,1 6976 99,51 4000 1307 x 260 15,3
Données pouvant être modifiées sans préavis Version : 29/06/2023
Options
Vis